UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ESCOLAR
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

__________________________________________________________________________

1ª ADIÇÃO AO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01/2023 – SELEÇÃO PÚBLICA
SIMPLIFICADA PARA COMPOR A EQUIPE DO CENTRO COLABORADOR EM
ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ESCOLAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

GOIÁS (CECANE UFG)

A coordenação do CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
ESCOLAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS (CECANE UFG), torna público a adição
sobre o Processo Seletivo para a seleção de Estagiários Voluntários(as) do Programa Nacional
de Alimentação e Nutrição (PNAE) bolsistas.

Onde se lê:

“DAS VAGAS E PERÍODO DE ATUAÇÃO:

- Este termo de referência simplificado para composição da equipe de auxiliares de pesquisa/extensão
do CECANE UFG com o vínculo, “auxiliar voluntário de pesquisa/extensão”, com atividades a serem
desenvolvidas a partir de 12 de Junho de 2023.”

Atualiza-se:

“DAS VAGAS E PERÍODO DE ATUAÇÃO:

- Este termo de referência simplificado para composição da equipe de auxiliares de
pesquisa/extensão do CECANE UFG com o vínculo, “auxiliar voluntário de pesquisa/extensão”,
com atividades a serem desenvolvidas a partir de 25 de Setembro de 2023.”